Barbis.

Vix a me discesses Barbis doctiss., ut oblata scribendi
 occasione, manum calamo admoni, et parum tui memoriae Britannos
 qua decem visum est commiseritatis conferentur: ~~sed~~ scilicet qui
 inter illum Regem et Reip. nam super ~~Legationem~~ ^{Legationem} nato
 contracto ~~est~~, ^{est} ~~mihi~~ ^{est} saltem sibi non oblatum, cui cum ~~ne~~ ^{ne} nihil
 commune ~~est~~ nisi quod in ^{Legatione} ~~personis~~ ^{publicis} de ~~illorum~~ ^{omni}
 gens meritas. cuius ~~ut~~ ^{ut} illi tam subito ~~in~~ ⁱⁿ recordandus,
 sibi id, mea opinione, ~~pro~~ ^{pro} ~~meus~~ ^{meus} non possit. Quis enim tam
 dignatus et edictus, nolui ~~scribere~~ ^{scribere} ~~vel~~ ^{vel} ambigere ~~ut~~ ^{ut} ~~occupat~~
 mihi curae, ut amicum dicit, ~~mihi~~ ^{mihi} ~~forte~~ ^{forte} ~~opinionem~~
 meam Angli ~~cluriam~~, quod vix sit ~~ut~~ ^{ut} meam, ~~quod~~
 tam certe ~~quod~~ ~~de~~ ~~me~~ ~~concepisse~~ ~~et~~ ~~confido~~, numquam causa
~~mi~~ ~~curae~~ ~~amittas~~. ^{Adde} ^{enim} ^{quibus} ^{Italianis}
~~et~~ ~~Germaniam~~ ^{meam}, ~~id~~ ^{est} ~~exiguam~~ ^{partem} ~~et~~ ^{olim} ^{per} ^{negotium}
 publico ^{tunc} ^{mihi} ^{commissum} ^{Germaniae} ^{lustrans} ^{contigit}.
 Adijt nunc demum ~~ad~~ ^{ad} ~~eam~~ ^{eam} ^{libellus} ^{iste} ^{Germaniae}
 magnorum virorum, qui ~~ut~~ ^{ut} ~~meis~~ ^{meis} ~~sumptibus~~ ^{sumptibus} ~~domi~~ ^{pro} ^{negotiantibus}
 sua quidam ~~intere~~ ^{credidit} ~~et~~ ^{curios} ~~ut~~ ^{ut} ~~non~~ ^{non} ~~locum~~
 quae ~~videmus~~, ^{et} ^{etiam} ^{maximè} ^{nam} ^{quod} ^{istis} ^{rituum}
 aulicorum et Politicorum ^{per} ^{legatos} ^{publicis} ^{ubi}
 circa occursum ~~viri~~ ^{viri} ^{Principum} ^{et} ^{extra} ^{Germaniae}
 neptionum solennia gesta ^{furunt}. ^{Tofortasse} ^{region}
 viam, ^{offidum} ^{actum} ^{Germaniae} ^{magis} ^{affiret}.

18
M. jucundis: Minus tanto magis meminisse juuabit
si post innumeros alios, ^{de hinc} ~~de hinc~~ ^{de hinc} liquid unciarum is paginam
— ~~in p. 180~~ ^{de hinc} cuius gratia totum percurrisse n. p. dicitur
Cale et me ama. Hage A. Ten. 1707.

Barthol.